KËRKESË PËR INFORMACION

	Emër Mbiemër
:
Z./Znj. Emer Mbiemer
	Adresa postare:        ____________________ 
Adresa elektronike: emer.mbiemer@albchrome.al
Nr. Tel:                     06x xx xx xxx
	Data:  22/04/2022  

Nënshkrimi:


Autoriteti Publik : Albchrome shpk
Adresa: Rr. Dervish Hima, Pall Ambasador 3
Qyteti: Tirana
	Përshkrim i detajuar i informacionit të kërkuar

	_____________________________________________________________________________________1. Si paraqitet gjendja e hekurudhes per te tranportuar mallra si ferrokrom ? _____________________________________________________________________________________2. Aktualisht a transportohen mallra nepermjet hekurudhes. Nqs po sa eshte volumi i tranportit te mallrave ne muaj dhe cfare lloj mallrash transportohen? Sa kompani perdorin hekurudhen per transportin e mallrave dhe cilat jane ato? _____________________________________________________________________________________3. A kane ndodhur incidente ne transportin e mallrave gjate 5 vjecarit te fundit, si psh aksidente me pasoje vjedhjen apo humbjen e mallit, pjeserisht ose plotesisht? Nqs po lutem jepni te dhena ne shifra psh sa ton vjedhje kane ndodhur ? _____________________________________________________________________________________4. Nje pershkrim te stacionit te trenit qe lidh hekurudhen me portin e Durresit? _____________________________________________________________________________________5. Nqs grupi Xxxxx ku ne bejme pjese, kerkon te beje investime ne hekurudhe sa mund te ishte vlera e investimit qe kerkohet per rehabilitimin e hekurudhes ne sherbim te transportit te mallrave?

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	Të tjera të dhëna

	__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	Forma që kërkohet informacioni / dokumentacioni: ________________________________________

_____________________________________________________________________________________


	Vetëm për përdorim zyrtar

	Data e marrjes: __/__/2020
	Numri rendor  i kërkesës:
	Komente: __________________

___________________________

___________________________




	Informacioni në këtë format dhe të dhënat e ID do të përpunohen në përputhje me ligjin nr. 9887, datë 10/03/2008 “Për Mbrojtjen e të Dhënave Personale”.


· Adresa dhe kontaktet mund të gjenden nëpërmjet konsultimit pa pagesë të informacionit në mjediset e autoritetit publik, nëpërmjet portalit unik qeveritar e-albania.al, portalit pyetshtetin.al apo, kur është rasti, nëpërmjet faqes zyrtare të autoritetit publik.
· Drejtoni kërkesën tuaj, Koordinatorit për të drejtën e informimit, të institucionit që mban informacionin e kërkuar. Kontaktet e tij, janë të publikuara në faqen zyrtare të institucionit. Ju mund të dërgoni një kërkesë edhe nëpërmjet portalit pyetshtetin.al
· Kur ju mendoni se ju kanë mohuar ndonjë prej të drejtave tuaja në bazë ligjit, keni të drejtë të ankoheni tek Komisioneri për të Drejtën e Informimit dhe Mbrojtjen e të Dhënave Personale.
� Në rastet kur informacioni i kërkuar përmban të dhëna personale, kërkohet dokumenti i identifikimit të kërkuesit.





